
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle: 26.3.  

5. neděle POSTNÍ 

 

8.00 

 

9.30 

 

11.00 

 

18.00 

Strachotice – za živ.a + rodinu Durákovu a 

Pacíkovu, D.v O. a za + Mílu  

Dyjákovice – za + manželku Karlu Rožňovákovou 

a D.v O. 

Hrádek – za Miroslava Gébu, Marii Vacotovou, 

Anežku Pavlištovou a celou + rodinu Gébovu 

-18.30 Hrádek ADORACE, pak NEŠPORY 

Pondělí: 27.3.  18.00 Citonice (od 17.15 zpovídání) 

Úterý: 28.3.  7.00 Hrádek – za celou rodinu 

Středa:29.3.  18.00 Dyjákovice – za Boží pomoc a požehnání 

Čtvrtek:30.3.  17.00 Valtrovice – (od 16.30 zpovídání P. Coufal) 

Pátek:31.3.  18.00 Hrádek – za Jaroslava Honzáka a Hermínu 

Honzákovou 

Sobota:1.4.  7.00 Slup 

Neděle: 2.4.  

Květná (pašijová) 

neděle 

8.00 

9.30 

 

11.00 

Jaroslavice – za farníky 

Dyjákovice – za živé a + z rodiny Barákovi a 

Zbrankovi 

Hrádek – za živé a + rodinu Plškovu, Vavřínovu a 

Jantošovu 

- V době postní možné přispět do postní pokladničky, která bude v kostele, či si ji můžete 
vzít do svých domovů. Její výtěžek bude věnován na podporu nemocných na Ukraině. 

- V době postní bude místo modlitby růžence  přede mší sv. pobožnost křížové cesty.  
- Tento týden bude též v pátek ve 14.00 vyučování náboženství na faře. 
- Po mši sv. v pátek v Hrádku bude setkání mládeže na faře. 
- Zpovídání s cizím zpovědníkem (vypomůže redemptorista): neděle 2.4. od 15.00 – 

15.30 v Hrádku, od 15.40-16.30 Dyjákovice 
- Na květnou neděli odp. v 15.00 kříž.cesta gránickým údolím na Hradiště 
- V úterý v 8.30 možnost zapojit se do brigády ve Valtr.farním lese, při přípravě dřeva na 

zimu. Bližší info dodám osobně zájemcům.  
- Provázejme modlitbou čekatele křtu Tomáše Ziku, který bude o velikonoční vigilii dá-li 

Bůh pokřtěn.  

 


